

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 6/2024
b) Licitação Nr.: 2/2024-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 03/04/2024
e) Objeto da Licitação O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is) contratações de serviços de locação de banheiros, estruturas (palco, arquibancada, camarim, cadeiras, tenda, pavilhão de show, tablado, etc), estruturas de sonorização, serviço de segurança, serviço de limpeza e elaboração de plano para prevenção de incêndios (PPCI) para uso nos diversos eventos promovidos pelo município de Sangão/SC, confor

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

UNSTOP SANEAMENTO LTDA (10406)

1	BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS (MASCULINO E FEMININO), MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, FABRICADO EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10 METROS DE FRENTE X 1,10 METROS DE FUNDO X 2,10 METROS DE ALTURA COM CAIXA DE DEJETO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO DE NO MÍNIMO 200 METROS, PORTA COM TRAVA INTERNA, INDICADOR DE MASCULINO E FEMININO NA PARTE EXTERNA, MECANISMO (TIPO MOLA OU SEMELHANTE) QUE MANTENHA A PORTA FECHADA, COM 01 (UMA) MANUTENÇÃO (LIMPEZA) DIÁRIA, NO PERÍODO DA MANHÃ, COM A SUCÇÃO TOTAL DOS DEJETOS, COLOCAÇÃO E REPOSIÇÃO DE PRODUTO QUÍMICO BACTERICIDA, PAPEL HIGIÊNICO DE NO MÍNIMO 200 METROS. - Marca: PRÓPRIA	Un	160,00	0,0000	230,00	36.800,00
---	---	----	--------	--------	--------	-----------

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

UNSTOP SANEAMENTO LTDA (10406)

2	BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS (MASCULINO E FEMININO), PARA USUÁRIOS DE CADEIRA DE RODAS, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM ÀS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, FABRICADO EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM CAIXA DE DEJETO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLO DE NO MÍNIMO 200 METROS, PORTA COM TRAVA INTERNA, INDICADOR DE MASCULINO E FEMININO NA PARTE EXTERNA, MECANISMO (TIPO MOLA OU SEMELHANTE) QUE MANTENHA A PORTA FECHADA, COM 01 (UMA) MANUTENÇÃO (LIMPEZA) DIÁRIA, NO PERÍODO DA MANHÃ, COM A SUÇÃO TOTAL DOS DEJETOS, COLOCAÇÃO E REPOSIÇÃO DE PRODUTO QUÍMICO BACTERICIDA, PAPEL HIGIÊNICO DE NO MÍNIMO 200 METROS. - Marca: PRÓPRIA	Un	6,00	0,0000	270,00	1.620,00
3	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE PIA SANITÁRIA PORTÁTIL SIMPLES COM ACESSÓRIOS, SENDO CUBA E TORNEIRA, SUPORTE PARA SABONETE E PAPEL TOALHA, ESPELHO E LIXEIRA, MEDIDA APROXIMADA DE 1,55 METROS. - Marca: PRÓPRIA	Un	10,00	0,0000	440,00	4.400,00
					Total do Fornecedor:	42.820,00

LOTE: 2

PORTAL MIX EVENTOS LTDA (8440)

4	ALUGUEL, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CARPETE PRETO PARA CAMARINS E PALCO, FABRICADO EM FIBRA PET E RESINA EM AMBOS OS LADOS COM ESPESSURA APROXIMADA DE 3 MM. - Marca: PRÓPRIA	M2	400,00	0,0000	15,00	6.000,00
5	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADAS, COM CORRIMÃO E PARAPEITO CONFORME EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM 06 DEGRAUS, COM A DEVIDA MANUTENÇÃO, COM ASSENTOS DE MADEIRA. - Marca: PRÓPRIA	MT	200,00	0,0000	250,00	50.000,00
6	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BACKDROP NAS MEDIDAS 5X2,5 METROS FABRICADO EM LONA BRILHO DE 380 MICRA, ILHÓS LATERAL E SELAMENTO NAS EXTREMIDADES INCLUINDO LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM. - Marca: PRÓPRIA	Un	4,00	0,0000	500,00	2.000,00
7	BALCÃO MODULADO EM PAINÉIS TS ACOPLADOS A PERFIS REMOVÍVEIS E DE FÁCIL ENCAIXE COM PRATELEIRA NAS MEDIDAS 1X0,5M. - Marca: PRÓPRIA	MT	120,00	0,0000	80,00	9.600,00

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

PORTAL MIX EVENTOS LTDA (8440)

8	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PARA SHOW FABRICADAS EM PLÁSTICO E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, EMPILHÁVEIS, SEM BRAÇO E COM CAPACIDADE DE SUPORTAR ATÉ 140 KG. - Marca: PRÓPRIA	Un	1.400,00	0,0000	3,00	4.200,00
9	LOCAÇÃO DE CAMARINS PARA SHOWS PRINCIPAIS, TAMANHO 4X4 M, MONTADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO TIPO OCTANO E ALTURA DE 2,20 M, PAREDES E CHAPAS DE TS BRANCA, INSTALAÇÃO ELÉTRICA EM GERAL COM QUADROS DE DISJUNTORES, ILUMINAÇÃO COM LÂMPADAS FLUORESCENTE TIPO CALHA, TRÊS TOMADAS 10 AMPERES E 220V CADA. - Marca: PRÓPRIA	Un	6,00	0,0000	1.250,00	7.500,00
10	LOCAÇÃO DE LONA CORTINA BRANCA, ANTI-CHAMAS, PARA FECHAMENTO LATERAL DAS COBERTURAS E NAS DIMENSÕES 5X2,5 M. - Marca: PRÓPRIA	Un	35,00	0,0000	50,00	1.750,00
11	LOCAÇÃO DE LONA CORTINA BRANCA, ANTI-CHAMAS, PARA FECHAMENTO LATERAL DAS COBERTURAS NAS DIMENSÕES E 10X3 M. - Marca: PRÓPRIA	Un	70,00	0,0000	100,00	7.000,00
12	LOCAÇÃO DE MESA DE ESTILO BISTRÔ COM ALTURA ADEQUADA APROXIMADA DE 100 A 110 CM, TAMPO ESPAÇOSO PARA ACOMODAR DIVERSOS ARTEFATOS À CRITÉRIO DA ORGANIZADORA, COM DESIGN ESTÁVEL A FIM DE EVITAR INCIDENTES, COM MATERIAL DURÁVEL E VERSÁTIL TANTO PARA PARTE INTERNA QUANTO PARA EXTERNA. - Marca: PRÓPRIA	Un	100,00	0,0000	20,00	2.000,00
13	LOCAÇÃO DE PALCO PARA SHOWS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM MEDIDA MÍNIMA DE 10X15M COM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM COMPENSADO EM MADEIRA DE 20 MM, COM ALTURA MÍNIMA DO SOLO DE 1,50 METRS, ESCADA COM CORRIMÃO, GRADIS GUARDA CORPO. - Marca: PRÓPRIA	Un	4,00	0,0000	6.000,00	24.000,00
14	LOCAÇÃO TABLADO MODULAR ESTILO DECK, CONSTRUÍDO COM MATERIAIS RESISTENTES AO CLIMA, INCLUINDO EXPOSIÇÃO SOLAR, VARIAÇÕES DE TEMPERATURAS, CHUVAS ETC. POR TODO O PERÍODO DO EVENTO, COM ENCAIXE QUE PERMITA A FLEXIBILIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO, COM ELEVAÇÃO ADEQUADA POR MEIO DE SUPORTES AJUSTÁVEIS PARA EVITAR INCIDENTES, DE PREFERÊNCIA FABRICADO EM MATERIAL RECICLADO A FIM DE CONTRIBUIR PARA PRÁTICAS SUSTENTÁVEIS. - Marca: PRÓPRIA	M2	6.000,00	0,0000	15,00	90.000,00
15	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PORTAL DE ENTRADA PARA A FESTA COM DECORAÇÃO TEMÁTICA E NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 10X4 M. - Marca: PRÓPRIA	Un	4,00	0,0000	1.437,50	5.750,00

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

PORTAL MIX EVENTOS LTDA (8440)

16	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA NA MEDIDA DE 10X10 M E COM COBERTURA EM LONA, DUPLA FACE, COR BRANCA, ANTIMOFO, ANTICHAMAS, ANTIRRAIOS E PROTEÇÃO UV, COM CALHA METÁLICA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA DE CHUVA, ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO COM 4 PILARES DE SUSTENTAÇÃO, AFIXAÇÃO NO SOLO, POR CABOS, COM PÉ DIREITO LIVRE, INCLUINDO A INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO PARA LÂMPADAS. - Marca: PRÓPRIA	Un	60,00	0,0000	1.500,00	90.000,00
17	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA NAS MEDIDAS 5X5 M E COM COBERTURA EM LONA, DUPLA FACE, COR BRANCA, ANTIMOFOS, ANTICHAMAS, ANTIRRAIOS E PROTEÇÃO UV, COM CALHA METÁLICA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA DE CHUVA, ESTRUTURA METÁLICA DE AÇO GALVANIZADO, COM 4 PILARES DE SUSTENTAÇÃO, AFIXAÇÃO NO SOLO, POR CABOS E MOLAS, COM PÉ DIREITO LIVRE, INCLUINDO A INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO PARA LÂMPADAS. - Marca: PRÓPRIA	Un	60,00	0,0000	800,00	48.000,00
18	LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DE PAVILHÃO DE SHOW FABRICADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30, MODULADO, FIXADO POR CINTAS E CATRACAS CUJA CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 A 5 TONELADAS DE TORQUE E SUSPENSO POR SISTEMA DE TALHAS MANUAIS. - Marca: PRÓPRIA	M2	7.200,00	0,0000	26,00	187.200,00
19	RAMPA ACESSO TABLADO TIPO PISO DECK PARA CONECTAR O TABLADO. DEVE APRESENTAR UMA INCLINAÇÃO SEGURA E ACESSÍVEL, SER FABRICADO NO MESMO MATERIAL PARA UNIFORMIZAR ESTETICAMENTE, CONTER UMA SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, SER ADAPTADA AO SOLO EM QUE SERÁ INSTALADO, COM DURABILIDADE E, DE PREFERÊNCIA, FABRICADO EM MATERIAL SUSTENTÁVEL. - Marca: PRÓPRIA	Un	50,00	0,0000	50,00	2.500,00
20	LOCAÇÃO DE ALAMBRADOS, (GRADIL) LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ALAMBRADOS PARA ISOLAMENTO, DE ÁREA, EM MODELO INTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE TUBOS, GALVANIZADOS E TELA EM MALHA DE FERRO, NA ALTURA MÍNIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. - Marca: PRÓPRIA	MT	500,00	0,0000	15,00	7.500,00
					Total do Fornecedor:	545.000,00

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

PORTAL MIX EVENTOS LTDA (8440)

21	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED, MEDINDO 6X4, GABINETE P3 COM PROCESSADOR DE VÍDEO DE ALTA RESOLUÇÃO, COM BRILHO E VISIBILIDADE MESMO SOB CONDIÇÕES DE LUZ SOLAR DIRETA, CONSUMO DE ENERGIA SUFICIENTE E SUSTENTÁVEL. - Marca: PRÓPRIA	M2	96,00	0,0000	360,00	34.560,00
22	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE CONTENDO: ESTRUTURA DE TRELIÇAS FECHANDO TODO O PALCO E SUPORTE PARA SUSTENTAR OS MUVING, 01 MESA DE PALCO DIGITAL COM 32 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, GERADOR DE ENERGIA, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LLINE ARRAY, COMPOSTO POR 8 CAIXAS POR LADO COM 1 FALANTE DE 12; MAIS TI CADA, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMAS DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GROUNDSTAVKED, 4 CAIXAS DE SUB GRAVE, COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 1 RACK DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 1400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 08 CAIXAS RETORNO, BACKLINE COMPLETO, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÉRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPARÍMETRO; 20 MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONE SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS E ETC. O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DEVERÁ CONTER: 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 20 MOVING BEAN 5R, 10 PAR LEDRGWA COM NO MÍNOMO DE 3 WATTS POR PEÇA, 04 COB LED FRESNELL, 04 REFLETORES MINI BRUT DE 4 LÂMPADAS DWE 650, 04 SUPER ESTROBO ATOMIC 3000 LED, CORNER Q30; 04 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM INER COM DE 3 PONTOS, TRAVE FRONTAL DE 12X6 METROS COM P30, ESTRUTURAS TRUSS EM ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO DA ESTRUTURA. - Marca: PRÓPRIA	DIARI	4,00	0,0000	16.000,00	64.000,00

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

PORTAL MIX EVENTOS LTDA (8440)

23	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE CONTENDO: 01 MESA ANALÓGICA COM 32 CANAIS DE ENTRADA, SONORIZAÇÃO LLINE ARRAY, COMPOSTO POR 3 CAIXAS POR LADO COM 1 FALANTE DE 12; MICROFONES HEADSET, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMAS DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GROUNDSTAVKED, 2 CAIXAS DE SUB GRAVE, COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 1 RACK DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES COM NO MÍNIMO 1000 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 04 CAIXAS RETORNO, BACKLINE COMPLETO, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 40 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÉRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPARÍMETRO; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONE SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS E ETC. O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DEVERÁ CONTER: 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 8 MOVING BEAN 5R, 10 PAR LEDRGWA COM NO MÍNOMO DE 3 WATTS POR PEÇA, 04 COB LED FRESNELL, 04 REFLETORES MINI BRUT DE 4 LÂMPADAS DWE 650, 04 SUPER ESTROBO ATOMIC 3000 LED, CORNER Q30; 04 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM INER COM DE 3 PONTOS, TRAVE FRONTAL DE 12X6 METROS COM P30, ESTRUTURAS TRUSS EM ALUMÍNIO PARA FIXAÇÃO DA ESTRUTURA. - Marca: PRÓPRIA	DIARI	10,00	0,0000	11.000,00	110.000,00
24	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA SHOWS DE BANDAS REGIONAIS, 2 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA E COMPRESSOR. - Marca: PRÓPRIA	DIARI	4,00	0,0000	9.000,00	36.000,00
25	SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE DOIS - 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 24 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 03 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMÍNIO ESPECIAL; - Marca: PRÓPRIA	DIARI	4,00	0,0000	8.610,00	34.440,00

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

PORTAL MIX EVENTOS LTDA (8440)

26	SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PORTE UM - 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 12 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 10 REFLETORES PAR LED; 02 REFLETORES ELIPSOIDAIIS; 02 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 20 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q 30; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA. - Marca: PRÓPRIA	DIARI	4,00	0,0000	5.000,00	20.000,00
----	---	-------	------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 299.000,00

LOTE: 4

WOLF VIGILANCIA LTDA (10407)

27	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA PARA TODO OS EVENTOS COM PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE TREINADOS E CREDENCIADOS PARA SEU EXERCÍCIO, RESPEITANDO AS NORMAS DE SEGURANÇA E CREDENCIAMENTO DE ITENS UTILIZADOS PARA A SEGURANÇA, PRIORIZANDO EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA, CONFORME NORMAS PERTINENTES. OS TRABALHADORES DEVEM OPERAR COM ESCALA APRESENTADA PELO ORGANIZADOR E POR UM PERÍODO DE 8 HORAS POR DIA, RESPEITANDO OS LIMITES DETERMINADOS POR LEIS TRABALHISTAS PERTINENTES SEGURANÇA. - Marca: PRÓPRIA	Un	50,00	0,0000	269,99	13.499,50
----	---	----	-------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 13.499,50

LOTE: 5

COSTA SUL SERVICOS AMBIENTAIS LTDA (10405)

28	SERVIÇO DE LIMPEZA CONFORME ESCALA APRESENTADA PELO ORGANIZADOR. OS TRABALHADORES DEVEM ESTAR EQUIPADOS COM OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL CONFORME NORMAS REGULADORAS PERTINENTES, TREINADOS PARA O USO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS CONFORME INSTRUÇÕES ADEQUADAS DE USO A FIM DE EVITAR ACIDENTES PESSOAIS AO MANUSEAR PRODUTOS POTENCIALMENTE NOCIVOS, COM ESCALA DE DESCANSO E TRABALHO CONFORME LEIS PERTINENTES, PARA OS 4 DIAS DE EVENTO, FESTA CULTURAL. - Marca: PRÓPRIA	Un	80,00	0,0000	215,35	17.228,00
----	--	----	-------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 17.228,00

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 95.780.458/0001-17
Rodovia SC 443, Km 02
C.E.P.: 88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo: 6/2024
Processo de Licitação: 6/2024
Data do Processo: 05/03/2024

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6

PORTAL MIX EVENTOS LTDA (8440)

29	ELABORAÇÃO DE PLANO PARA PREVENÇÃO DE INCÊNDIOS (PPCI) ELABORADO POR PROFISSIONAL CREDENCIADO NO CREA EM CONJUNTO COM AS NORMAS E REGULAMENTOS DO CORPO DE BOMBEIROS CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS GERAIS DAS ESTRUTURAS, OS PROCEDIMENTOS BÁSICOS DE EMERGÊNCIA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO, PLANO DE ABANDONO, PLANTAS DE EMERGÊNCIA COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SUFICIENTES E EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO PARA COMBATE AO FOGO. - Marca: PRÓPRIA	Un	5,00	0,0000	6.000,00	30.000,00
----	---	----	------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 30.000,00

Total Geral: 947.547,50

Sangão, 3 de Abril de 2024.

CASTILHO SILVANO VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL